
COUPE GENERALI 18 TROUS
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 15.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHANGIVY, Benny MERIGNIES 6,0 34 34

2 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,5 31 31

3 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,3 28 28

4 --- FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,0 28 28

5 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,8 27 27

6 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,5 26 26

7 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,8 25 25

8 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 8,3 25 25

9 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,4 24 24

10 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 17,0 24 24

11 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,0 24 24

12 --- LEMAIRE, Batiste THUMERIES 15,9 23 23

13 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,1 23 23

14 --- PESLA, Jean-François MERIGNIES 8,0 23 23

15 --- DELFOUR, Carole THUMERIES 14,7 23 23

16 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,0 22 22

17 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,6 22 22

18 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,4 21 21

19 --- VANHOUTTE, Timothé THUMERIES 14,8 21 21

20 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,7 21 21

21 --- PLACE, Christophe THUMERIES 10,9 21 21

22 --- NOEL, Eric THUMERIES 15,7 21 21

23 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,6 20 20

24 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,7 20 20

25 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 10,8 20 20

26 --- MELLICK, Jacques ARRAS 12,0 20 20

27 --- GOSSET, David THUMERIES 18,2 20 20

28 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 19 19
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29 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,2 19 19

30 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,9 18 18

31 --- DEWASMES, Philippe THUMERIES 19,0 17 17

32 --- LECOQ, Christian THUMERIES 27,0 17 17

33 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,9 17 17

34 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,8 16 16

35 --- DESCELERS, Christophe BONDUES 14,8 15 15

36 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 20,6 15 15

37 --- ROUSTEAU, Yannick BOIS DES RETZ 15,5 15 15

38 --- SOUPISON, Gustine BONDUES 15,2 15 15

39 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,3 15 15

40 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,6 15 15

41 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,0 14 14

42 --- KORAL, Jean-Christophe BOIS DES RETZ 17,5 13 13

43 --- MONTAGNESE, Yannick BOIS DES RETZ 20,2 12 12

44 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 26,4 12 12

45 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 12 12

46 --- LECLERCQ, Vincent THUMERIES 24,0 12 12

47 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 17,2 12 12

48 --- LEMAY, Doris MERIGNIES 25,6 11 11

49 --- MONTAGNESE, Sylvie BOIS DES RETZ 35,2 11 11

50 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,5 11 11

51 --- DOLPHENS, Laurent BOIS DES RETZ 23,7 11 11

52 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,7 10 10

53 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 24,6 9 9

54 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,8 9 9

55 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,1 9 9

56 --- SOETE, Sebastien THUMERIES 29,0 9 9

57 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 37,5 9 9

58 --- VAILLER, Manuel THUMERIES 21,4 8 8

59 --- GLAY, Christophe THUMERIES 30,1 8 8

60 --- ROHART, Isabelle BONDUES 26,1 8 8

61 --- CAUDRELIER, Marius THUMERIES 25,4 8 8

62 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,5 8 8

63 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 28,1 8 8

64 --- ALBOT, Thierry THUMERIES 20,6 8 8

65 --- TIVOL, Valérie THUMERIES 34,4 8 8

66 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 23,4 8 8
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67 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 32,1 8 8

68 --- ROUSSEL, Jean Marc THUMERIES 26,5 7 7

69 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 38,9 7 7

70 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,1 7 7

71 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 30,4 7 7

72 --- SOETE, Chloe THUMERIES 30,6 6 6

73 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,8 6 6

74 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,9 6 6

75 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,5 6 6

76 --- DELORRAINNE, Jean Michel THUMERIES 11,6 6 6

77 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,9 5 5

78 --- DUPONT, Hugo THUMERIES 25,8 5 5

79 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,1 5 5

80 --- GODART, Jacques THUMERIES 25,7 5 5

81 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 30,1 4 4

82 --- PUPPINCK, Paul THUMERIES 26,5 4 4

83 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 4 4

84 --- CORRIERE, Michel THUMERIES 21,3 4 4

85 --- LABOULLE, Hugues DIEPPE 28,0 3 3

86 --- DUPONT, Bernard THUMERIES 31,6 3 3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHANGIVY, Benny MERIGNIES 6,0 41 41

2 --- VANHOUTTE, Timothé THUMERIES 14,8 39 39

3 --- DALLA MOTTA, Jonathan THUMERIES 5,5 37 37

4 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 12,4 36 36

5 --- RATAJCZAK, Antoine THUMERIES 11,0 36 36

6 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 10,0 36 36

7 --- WATTELET, Laurent THUMERIES 7,8 36 36

8 --- LUC, Daniel THUMERIES 12,6 36 36

9 --- RODRIGUEZ, Yann THUMERIES 5,3 35 35

10 --- RESCHKE, Romain THUMERIES 6,5 34 34

11 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 10,7 34 34

12 --- MELLICK, Jacques ARRAS 12,0 34 34

13 --- STAROSTA, Mickaël THUMERIES 6,8 33 33

14 --- DELFOUR, Franck THUMERIES 8,1 33 33

15 --- FONTAINE, Thibault THUMERIES 4,0 33 33
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16 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,2 33 33

17 --- PLACE, Christophe THUMERIES 10,9 33 33

18 --- ZIEGLER, Frederic THUMERIES 8,4 32 32

19 --- PESLA, Jean-François MERIGNIES 8,0 32 32

20 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 10,8 32 32

21 --- DOMISE, Dominique LILLE METROPOLE 14,9 32 32

22 --- DESCELERS, Christophe BONDUES 14,8 31 31

23 --- ROBILLART, Andreas THUMERIES 8,3 30 30

24 --- POPELIER, Gael THUMERIES 13,8 30 30

25 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 28 28

26 --- GILLARD, Jean-Michel THUMERIES 11,6 28 28

27 --- DELORRAINNE, Jean Michel THUMERIES 11,6 18 18

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURCARD, François BOIS DES RETZ 17,0 41 41

2 --- LEMAIRE, Batiste THUMERIES 15,9 38 38

3 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,6 38 38

4 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 17,7 38 38

5 --- GOSSET, David THUMERIES 18,2 38 38

6 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 20,6 37 37

7 --- NOEL, Eric THUMERIES 15,7 35 35

8 --- DEWASMES, Philippe THUMERIES 19,0 33 33

9 --- MONTAGNESE, Yannick BOIS DES RETZ 20,2 32 32

10 --- PHIN, Eric THUMERIES 18,0 32 32

11 --- VANDENBERGHE, Francois THUMERIES 19,8 30 30

12 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 21,5 29 29

13 --- ROUSTEAU, Yannick BOIS DES RETZ 15,5 29 29

14 --- DELATTRE, Stéphane THUMERIES 17,2 28 28

15 --- KORAL, Jean-Christophe BOIS DES RETZ 17,5 27 27

16 --- RUCHON, Frédéric THUMERIES 18,8 25 25

17 --- VAILLER, Manuel THUMERIES 21,4 24 24

18 --- CIUPA, Bruno THUMERIES 19,1 24 24

19 --- ALBOT, Thierry THUMERIES 20,6 22 22

20 --- CORRIERE, Michel THUMERIES 21,3 12 12

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (22.5 -> ...)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECOQ, Christian THUMERIES 27,0 42 42

2 --- DEBONTE, Guy THUMERIES 37,5 39 39

3 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 26,3 38 38

4 --- DUBRETON, Yves THUMERIES 26,4 37 37

5 --- LECLERCQ, Vincent THUMERIES 24,0 36 36

6 --- GLAY, Christophe THUMERIES 30,1 35 35

7 --- SOETE, Sebastien THUMERIES 29,0 34 34

8 --- SAMIER, Christophe THUMERIES 30,1 31 31

9 --- CAUDRELIER, Marius THUMERIES 25,4 31 31

10 --- KAPELSKI, Jean-Claude THUMERIES 23,4 31 31

11 --- HALLUIN, Jonathan THUMERIES 30,4 30 30

12 --- LEMAY, Doris MERIGNIES 25,6 29 29

13 --- ROUSSEL, Jean Marc THUMERIES 26,5 29 29

14 --- DOLPHENS, Laurent BOIS DES RETZ 23,7 29 29

15 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,1 27 27

16 --- GODART, Jacques THUMERIES 25,7 24 24

17 --- DUPONT, Hugo THUMERIES 25,8 23 23

18 --- PUPPINCK, Paul THUMERIES 26,5 22 22

19 --- LABOULLE, Hugues DIEPPE 28,0 21 21

20 --- DUPONT, Bernard THUMERIES 31,6 19 19

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELFOUR, Carole THUMERIES 14,7 41 41

2 --- RUCHON, Véronique THUMERIES 17,9 37 37

3 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,5 32 32

4 --- SOUPISON, Gustine BONDUES 15,2 31 31

5 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,8 27 27

6 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 22,9 26 26

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MONTAGNESE, Sylvie BOIS DES RETZ 35,2 47 47

2 --- TIVOL, Valérie THUMERIES 34,4 40 40

3 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 38,9 37 37

4 --- NOEL, Bénédicte THUMERIES 32,1 37 37
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5 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 24,7 36 36

6 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 26,9 35 35

7 --- PHIN, Marie Jeanne THUMERIES 44,1 35 35

8 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 24,6 31 31

9 --- ROHART, Isabelle BONDUES 26,1 31 31

10 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 28,5 29 29

11 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 28,1 29 29

12 --- SOETE, Chloe THUMERIES 30,6 25 25

13 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 29,8 24 24
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Total :  172 joueurs


